- 1 -

根据《山东省乡村振兴局关于印发<山东省健全防止返

贫动态监测和帮扶机制工作指南>的通知》的有关规定，我

区对盛庄街道王对河村 1 户 3 人进行了审核认定，同意将

李忠原 等 1 户 3人确定为监测帮扶对象，现予以公告（名

单附后）。

公告期 5天：2023年 8月 30日-2023年 9月 3日。

公告单位：罗庄区乡村振兴局。

监督电话：0539-8270719。

电子邮箱：lzfpkfb@ly.shandong.cn。

罗庄区乡村振兴局

2023年 8月 30日

- 2 -

序号 街镇 自然村 姓名
与户主

关系
致贫原因

1 盛庄街道 王对河村 李忠原 户主 患有大病

2 盛庄街道 王对河村 李怀岗 之父

3 盛庄街道 王对河村 刘文英 之母